
Pubblicata sul sito istituzionale il        
21/02/2014 - N.  229  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 15 del Reg. Data  21/02/2014 N. 120  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura n.20/2014 alla ditta 'Microchips S.N.C. da 
Alessano -Lecce.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che  con determinazione n. 31 del 15.01.2014 del Reg. Gener. si 
procedeva alla richiesta di fornitura, tramite MePA, di: n.1 Canon IR 2520  Scanner,Stampante A3 
+ Toner, perciò, ci si è rivolti alla ditta “  Microchips S.n.c.” da  Alessano –Lecce-  sita alla via 
Portanuova,1;

                VERIFICATA l’avvenuta regolare fornitura;

          VISTA la fattura emessa dalla suddetta ditta  n. 20 del 17.01.2014, dall’importo di €
828,38,di cui IVA al 22%, pervenuta  in data  17.01. 2014 , prot. n. 610;

               VISTO l ‘art. n.1,comma 450 della L.296/2006, così come modificato dall’art.7, comma
2,  del D.L. 52/2012, che prevede l’ordine di acquisto per le P.A., compresi i comuni, di beni e
servizi sotto soglia comunitaria tramite ricorso al MePA, nonché l’art.1,comma 7 del D.L.95/2012,
nonché  le relative leggi di conversione;

            VISTO l’Oda n.1120862 in data 14.01.2014, già inoltrato alla ditta MICROCHIPS  da
Alessano, partita IVA n.03066850755;
           
              PRECISATO  che la regolarita’ contributiva  Durc e i restanti requisiti generali di cui
all’art.38 del D.L. 163/2006 sono stati già verificati all’atto dell’iscrizione dell’operatore economico
al MePA;

RISCONTRATANE la regolarità e ritenuto  provvedere al pagamento della suddetta
fattura per la somma di €. 828,38,

          
          CIG:XBB0C77590
          IBAN:IT85C0303279410010000000759

D E T E R M I N A 

1) DI IMPEGNARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  la  complessiva  somma  di 
€.828,38 a carico dell’intervento 1-01-02-02/82 “Spese generali funzionamento uffici comunali” del
corrente bilancio in corso di formazione.

2) DI LIQUIDARE, in favore della ditta “Microchips s.n.c.l” da Alessano – Lecce- la somma di €.
828,38 a saldo della fattura n. 20 emessa il 17.01.2014, relativa alla fornitura suddetta .

CIG:XBB0C77590
IBAN:IT85C0303279410010000000759

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  21/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  21/02/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 229 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   21/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  21/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 21/02/2014
	N. 120 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

